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« En équitation, le plus gros travail 
à faire n’est pas sur le cheval, 
mais sur nous-même »

Relation,mon cheval & moi

Relation,mon cheval & moi

• Les prix s'entendent au départ de Poitiers.

• Le matériel éthologique [licol, longe de 3, 70 m et de 7 m, stick, cordelette, 
drapeau) est prêté pour la durée du cours, il est aussi disponible à la vente.

• Il est possible d’obtenir des forfaits de 4, 8, ou 12 séances avec des prix
dégressifs comprenant le déplacement

 TARIFS cours au 1er novembre 2024

40,00 €  
40,00 €

65,00 €  
70,00 €

25,00 €  
30,00 €

A  jusqu’à 30 km
B  jusqu’à 60 km

Prix du 
déplacement

Prix 
du cours   Zones  Total

 TARIFS stages de 1 à 10 personnes maximum

• À la journée : 700 €
• À la demi-journée : 350 €
Frais de déplacements négociables au cas par cas.

06 16 54 02 25
Mail : equicompetition86@gmail.com

www.philipperichard-equitation.frwww.philipperichard-equitation.fr

- Au delà de 60 km, intervention de 3 heures 100 €,
plus frais de déplacement à 0.40 €/km.
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